

**Ж.Досмұхамедов атындағы жоғары педагогикалық колледжі**  
**Қамқоршылық Кеңесі отырысы**  
**ХАТТАМА**  
**№4**

*17 қаңтар 2020 жыл*

*Қатысқандар:*

*Барлығы: 9*

*Қатысқаны: 5*

*Қатыспағаны: 4*

**КҮН ТӘРТІБІНДЕ:**

- 1. Әлеуметтік жағдайы төмен, жетім, ата-анасының қамқорлығынсыз қалған, асыраушысынан айырылған, ақылы топта білім алатын студенттің оқу ақысына жеңілдік беру.*
- 2. 2019 - 2020 оқу жылының I аралық аттестаттау қорытындысы бойынша үлгілі тәртіптері және үздік оқулары мен әлеуметтік жағдайларына байланысты бюджет бөлімінен босаған 0108000 «Музыкалық білім беру» мамандығы, 0108013 «Мектепке дейінгі және негізгі орта білім беру ұйымдарындағы музыка пәнінің мұғалімі» біліктілігі бойынша 2 орынға ақылы топтың студенттері ұсыну.*

***1-ші мәселе бойынша директордың ӘІЖ орынбасары Қ.Х Мажитов***

Әлеуметтік жағдайы төмен, жетім, ата-анасының қамқорлығынсыз қалған, асыраушысынан айырылған, ақылы топтарда білім алатын төмендегі студенттердің жағдайымен таныстырды:

- 1. 4сКШО – 9 тобының студенті Акжол Исатайұлы Тілек БҚО, Қаратөбе ауданы, Үшана ауылынан. Отбасында әкесі Сәндібеков Исатай – 2001 жылы қайтыс болған анасы Иманбаева Әлия – Орал қаласындағы №9 ОЖББМ-де кіші қызметкер, айлық табысы 53000 (елу үш мың) теңге. Көп балалы отбасынан. Әлеуметтік жағдайына байланысты мемлекет тарапынан берілетін қаржы тек қана тұрмыстық шығындарын жабу үшін ғана жетеді. Сол себепті оқу ақысын төлеуде қиындықтар туындап отырғанын айтып, жеңілдік беруге өтініш білдірді.*
- 2. 1пКШО-11 тобының студенті Ақық Абатқызы Адиетова БҚО, Жаңақала ауданы, Жаңақазан ауылынан. Көп балалы отбасынан. Әкесі Абат Абилов – маусымдық жұмыстарды атқарады, анасы – кіші қызметкер. Әлеуметтік жағдайына байланысты мемлекет тарапынан берілетін қаржы тек қана тұрмыстық шығындарын жабу үшін ғана жетеді. Сол себепті оқу ақысын төлеуде қиындықтар туындап отырғанын айтып, жеңілдік беруге өтініш білдірді.*

***Сөйлейді: Қамқоршылық Кеңес төрағасы Р.С Тимралиев***

Әлеуметтік жағдайы төмен, жетім, ата-анасының қамқорлығынсыз қалған, асыраушысынан айырылған, ақылы топтарда білім алатын төмендегі студенттердің оқу ақысына 5-25% жеңілдік беруге қарсы еместігін және аталған студенттердің оқу мен тәрбие алуға жетістіктерге жететіндігіне сенім білдірді.

***Сөйлейді: Қамқоршылық Кеңес мүшесі Р.Т Иманғалиева***

Әлеуметтік жағдайы төмен, жетім, ата-анасының қамқорлығынсыз қалған, асыраушысынан айырылған, ақылы топтарда білім алатын төмендегі студенттердің оқу ақысына 5-25% жеңілдікті аталған студенттерге жеңілдік берілуге қарсы екендігін білдірді. Басқа да Қамқоршылық Кеңес мүшелері Райгүл Тасболатқызымен келісті.

**Сөйлейді: Қамқоршылық Кеңес мүшесі Ш.Т Габдрахманова**

Әлеуметтік жағдайы төмен, жетім, ата-анасының қамқорлығынсыз қалған, асыраушысынан айырылған, ақылы топтарда білім алатын төмендегі студенттердің оқу ақысына 25% жеңілдік беру колледж басшылығы тарапынан аталған санаттағы студенттер үшін үлкен мүмкіндік екендігін атап өтіп, осы аталған істі алдағы уақытта да жалғасын табатынына сенім білдірді.

**Қаулы:**

1. Әлеуметтік жағдайы төмен, жетім, ата-анасының қамқорлығынсыз қалған, асыраушысынан айырылған, ақылы топтарда білім алатын төмендегі студенттердің оқу ақысына 5-25% жеңілдік берілсін.

№	Аты-жөні	Тобы	Әлеуметтік мәртебесі	Жеңілдік мөлшері %
1.	Тілек Ақжол Истатайұлы	4сКШО-9	Көпбалалы және әлеуметтік аз қамтылған отбасы	25
2.	Адиетова Ақық Абатқызы	1пКШО-11	Көпбалалы және әлеуметтік аз қамтылған отбасы	20

**2-ші мәселе бойынша бөлім меңгерушісі Жидебаева К.Ж.**

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2015 жылғы 20 қаңтардағы №19 қаулысы негізінде «Білім алушыларды білім беру ұйымдарының түрлері бойынша ауыстыру және қайта қабылдау қорытындысы бойынша үлгілі тәртіптері және үздік оқулары мен әлеуметтік жағдайларына байланысты бюджет бөлімінен босаған 0108000 «Музыкалық білім беру» мамандығы, 0108013 «Мектепке дейінгі және негізгі орта білім беру ұйымдарындағы музыка пәнінің мұғалімі» біліктілігі бойынша 2 орынға ақылы топтың студенттері ұсынылуы сұралады:

1. 1пКШМ-11 тобының студенті Нурхат Артурович Кайыржанов – БҚО, Сырым ауданы, Аралтөбе ауылынан. Толық емес отбасында тәрбиеленуде, анасы қайтыс болған, әкесі Мұхитов Артур 2 баланы жалғыз өзі тәрбиелеп отыр. 2019-2020 оқу жылының I жарты жылдық қорытындысы бойынша оқу үлгерімі «4»-6, «5»-9. Оқуға белсенділігі жоғары, колледжішілік шараларға белсене қатысады. «Жас Отан» ЖК БҚО еріктілер қатарында.

2. 1пКШМ-11 тобының студенті Диана Асылханқызы Асылханова – БҚО, Казталовка ауданы, Жанажол ауылынан. Көпбалалы және әлеуметтік аз қамтылған отбасынан. Отбасында әкесі Жұмакасов Асылхан – жұмыссыз, анасы Мынбаева Ләйлім Жұмакелді-«Шаттық» бөбекжайда – кіші қызметкер болып жұмыс жасайды. 2019-2020 оқу жылының I жарты жылдық қорытындысы бойынша оқу үлгерімі «4» -8, «5»-7. Колледжішілік шараларға белсене қатысады, ұйымдастырушылық қабілеті бар. Денсаулық жағдайына байланысты қазіргі таңда ауруханада емделіп жатыр (өкпесінен).

3. 1пКШМ-11 тобының студенті Жұлдыз Қанатқызы Каюпова – БҚО; Бөрлі ауданынан. Көпбалалы және әлеуметтік аз қамтылған отбасынан. Отбасында Каюпов Қанат Тауменұлы-Бөрлі ЖББМ-де күзетші, анасы Каюпова Нұрсұлу-Бөрлі ЖББМ мектеп жанындағы интернатта кіші қызметкер. 2019-2020 оқу жылының I жарты жылдық қорытындысы бойынша оқу үлгерімі «4» -11, «5»-4. Колледжішілік шараларға белсене қатысады, ұйымдастырушылық қабілеті бар, алайда оқу процесінде арнайы пәндерден қабілеті орташа.



4. ІшКШМ-11 тобының студенті Айнұр Ақылбековна Тапенова – БҚО, Борлі ауданы, Ақбұлақ ауылынан. Әлеуметтік аз қамтылған отбасынан. Отбасында Тапенов Ақылбек – бақтасы, Дүйсенғалиева Айман – жұмыссыз. 2019-2020 оқу жылының I жарты жылдық қорытындысы бойынша оқу үлгерімі «4» -7, «5»-8. Оқуға белсенділігі жоғары, колледжішілік шараларға белсене қатысады.

**Сөйлейді: Музыка кафедрасының меңгерушісі А.А Батырханова**

«Мектепке дейінгі және негізгі орта білім беру ұйымдарындағы музыка пәнінің мұғалімі» біліктілігі бойынша 2 орынға ақылы топтың студенттерінен оқуға белсенділігі жоғары, мамандыққа байланысты арнайы пәндерді қабылдауға қабілеті жоғары, музыкалық сауаттылығы жоғары, қоғамдық шараларға белсенді қатысатын, яғни оқу мен тәбие үдерісін же жетістіктерге жете алатын студенттерді ауыстыру керек екенін жеткізді.

**Сөйлейді: Қамқоршылық Кеңес төрағасы Р.С Тимрәлиев**

2019 - 2020 оқу жылының 2 аралық аттестаттау қорытындысы бойынша үлгілі тәртіптері және үздік оқулары мен әлеуметтік жағдайларына байланысты бюджет бөлімінен босаған 0108000 «Музыкалық білім беру» мамандығы, 0108013 «Мектепке дейінгі және негізгі орта білім беру ұйымдарындағы музыка пәнінің мұғалімі» біліктілігі бойынша 2 орынға әлеуметтік жағдайы төмен, оқу мен тәрбие үдерісін бірдей алып жүре алатын, арнайы пәндерден музыкалық сауаттылығы жоғары студенттерді ауыстыру дұрыс шешім екенін жеткізді.

**Сөйлейді: Қамқоршылық Кеңес мүшесі Н.А.Қадыров**

«Мектепке дейінгі және негізгі орта білім беру ұйымдарындағы музыка пәнінің мұғалімі» біліктілігі бойынша 2 орынға әлеуметтік жағдайы төмен, оқу үлгерімі мен қоғамдық шараларда озық жүрген студенттерді ұсыну жөн деп есептеймін. Басқа да Қамқоршылық Кеңес мүшелері Нұрбек Аманжолұлымен келісті.





**Қаулы:**

2019 - 2020 оқу жылының 2 аралық аттестаттау қорытындысы бойынша үлгілі тәртіптері және үздік оқулары мен әлеуметтік жағдайларына байланысты бюджет бөлімінен босаған 0108000 «Музыкалық білім беру» мамандығы, 0108013 «Мектепке дейінгі және негізгі орта білім беру ұйымдарындағы музыка пәнінің мұғалімі» біліктілігі бойынша 2 орынға ақылы топтың студенттері Нұрхат Артурович Кайыржанов пен Айнұр Ақылбековна Тапенова ауыстырылсын.

Қамқоршылық  
Кеңес төрағасы  Р.С Тимрәлиев

Хатшы  С.Е Исламғали

Мүшелері:

1. С.Б Шанова 
2. Р.Т Иманғалиева 
3. Н.Н Диекешова \_\_\_\_\_
4. А.А Абилова \_\_\_\_\_
5. Н.А Қадыров 
6. Ш.Т Габдрахманова 
7. Р.Д Шайдолдина 